
 
 

UCHWAŁA NR LIII/436/2023           
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Gniewino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 
art. 219 ust.3, art.235 ust. 1 i 4, art.236 ust.1 oraz 3-5, art.237, art. 239, art.242 ust.1, art. 243, art.258 ust. 1 oraz 
art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1,w łącznej wysokości 72 684 312 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 61 671 212 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 11 013 100 zł 

2) Ustala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, w łącznej wysokości 72 684 312 zł w tym: 

1. wydatki bieżące w łącznej wysokości 53 929 812 zł z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 242 971 zł z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 354 352,52 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych 19 888 618,48 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 113 704 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 573 137 zł 

d) wydatki na  programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
niepodlegających zwrotowi 0 zł 

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji 0 zł 

f) wydatki na obsługę długu publicznego 0 zł 

2. wydatki majątkowe w łącznej  wysokości 18 754 500 zł z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 133 500 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 847



- wydatki inwestycyjne na  programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, niepodlegających zwrotowi 402 000 zł 

b) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienia wkładów do spółek prawa handlowego 
1 021 000 zł 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 600 000 zł 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w 2024 roku orazl imit 
wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały  

§ 3. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 400 350 zł w tym:a/ogólną w wysokości 217 820 zł 
b/celową w wysokości 182 530 zł z tego: 

- z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 182 530 zł 

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7 079 380 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 6 950 528 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości5 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały.  

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy – dofinansowane dotacją celową 
z budżetu państwa w wysokości 1 153 704 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

5. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla gminnych instytucji kultury w wysokości1 541 704 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 5 000 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
uchwały. 

7. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w wysokości 550 000 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 9 do uchwały. 

8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości2 201 935 zł 
i wydatki związane z realizacją zadania z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2 
446 720 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

9. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 269 178 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 262 178 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości  

7 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

10. Dotacje celowe z budżetu gminy z przeznaczeniem na renowacje zabytków w wysokości 1 000 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

11. Odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 18 580 zł 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000 zł 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów, pożyczek na:a/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do kwoty  500 000 zł Źródłem spłaty w/w zobowiązań będą dochody własne gminy 

2. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500 000 zł dochodów własnych gminy 
z tym, że udzielana pożyczka powinna być również spłacona w roku budżetowym, w innym przypadku 
wymagana jest zgoda Rady Gminy Gniewino 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 847



3. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu jednorocznych wydatków majątkowych oraz wydatków bieżących wraz 
z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich naliczanych oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa organ stanowiący upoważnia Wójta Gminy Gniewino do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów  i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, tym do 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gniewino. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Judyta Smulewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 847



 1

                                           O B J A Ś N I E N I A 
               do projektu budżetu gminy GNIEWINO 
                                  na  2024 rok 
 

Projekt budżetu Gminy Gniewino na 2024 rok opracowany został w oparciu o: 
 

1. Aktualnie obowiązujące akty prawne 
2. Otrzymaną informację /pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2023 
     o projektowanych kwotach na 2024 rok,  dla gminy: 

- subwencji oświatowej 
- subwencji równoważącej 
- udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
- udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych  
- planowanej rocznej wpłaty do budżety państwa 

3. Pisma Wojewody Pomorskiego FB-I.3110.9.8.2023.EP  
informujące o wysokości dochodów i dotacji celowych na zadania  
z zakresu administracji rządowej, zadania realizowane na podstawie 
porozumień oraz zadania własne gminy projektowane dla gminy Gniewino 
na 2024 r. 

4. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku 
     DSŁ-3112-22.2023 informujące o wysokości dotacji, projektowanej na 
     2024 rok dla gminy na zadania zlecone związane z prowadzeniem 
     i aktualizacją stałego rejestru wyborców. 
5. Planowane dochody i prognozowane wydatki gminy ustalone  

w materiałach planistycznych do budżetu, sporządzonych przez 
kierowników jednostek organizacyjnych gminy i referatów Urzędu Gminy 
zgodnie z postanowieniami zawartymi w Uchwale Rady Gminy Gniewino 
Nr. LV/408/2010 z dnia 26 stycznia 2010 roku w sprawie  uchwalania 
budżetu Gminy Gniewino oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

                                                   
          Podstawę prac nad projektem budżetu gminy na 2024 rok stanowią 
wskaźniki makroekonomiczne przyjęte do konstrukcji projektu ustawy 
budżetowej na 2024 rok. 
            
          Po dokonaniu szczegółowych analiz przewidywanego wykonania budżetu 
gminy za 2023 rok i prognozowanych wpływach w 2023 roku projekt budżetu 
gminy na 2024 rok zakłada: 
 
     1. Dochody budżetu w wysokości              -             72 684 312 zł 
                                             z tego: 

                    -  dochody bieżące  w kwocie        -             61 671 212 zł 
                  -  dochody majątkowe w kwocie    -             11 013 100 zł  
                                                              w tym: 

                                        ze sprzedaży majątku   -                         745 200 zł   
 
             
        2.  Wydatki budżetu w wysokości              -          72 684 312 zł 
                                                     z tego: 
                       -  wydatki bieżące w kwocie          -           53 929 812 zł 
                     -  wydatki majątkowe w kwocie     -          18 754 500 zł                                                                  
    
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 847



 2

       DOCHODY: 
 

         Struktura projektowanych dochodów na 2024 rok przedstawia się 
następująco: 
     DOCHODY OGÓŁEM                             72 684 312 zł 
                      w tym: 

 
1.  Dochody własne:                                  37 146 903 zł                             
                              w tym: 
 

-   udział we wpływach z podatku dochodowego 
     od osób fizycznych                                             -         4 220 124  zł  
-   udział we wpływach z podatku dochodowego 
     od osób prawnych                                             -          1 785 963 zł   
-    wpływy z podatki od nieruchomości                  -        20 810 283 zł 
-    wpływy z podatku rolnego                                 -            909 048 zł 
-    wpływy z podatku leśnego                                 -            442 140 zł    
-    wpływy z podatku od środków transportowych  -             94 925 zł  
-    wpływy za gospodarowanie odpadami  
      komunalnymi „ tzw. opłata śmieciowa”                        2 201 935 zł      
-    dochody majątkowe                                           -            745 200 zł            
-    pozostałe dochody                                             -          5 937 285 zł          

 
 

2.   Subwencja ogólna:                                  17 173 177 zł                              
                          
                       w tym: 
      -   część oświatowa subwencji ogólnej                    -         14 833 701 zł          
      -   część równoważąca subwencji ogólnej               -                43 514 zł 
      -   część wyrównawcza – kwota uzupełniająca        -           2 295 962 zł  
       

 
3.     Dotacje celowe:                                   18 364 232 zł                                 
                       w tym: 
 

-    na zadania bieżące z zakresu 
                administracji rządowej                                      -         6 950 528 zł 

-    na zadania własne                                             -         1 153 704 zł  
-    na zadania realizowane na podstawie 
     porozumień z organami administracji 
     rządowej                                                            -               5 000 zł  
-    na zadania majątkowe własne                           -       10 255 000 zł 
     w tym: ze środków UE          255 000 zł                   

      
                    
 
 
       Projekt budżetu gminy na 2024  rok po stronie dochodów i wydatków  
       skalkulowany został w niżej podany sposób: 

 
1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami jak również dotacje na zadania 
własne do projektu budżetu na 2024 rok, przyjęto w kwotach 
projektowanych podanych przez administrację rządową.                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 847



 3

2. Część oświatową, równoważącą i wyrównawczą subwencji ogólnej, jak 
również dochody z tytułu udziału gminy we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych przyjęto do projektu budżetu na 2024 rok 
w kwotach podanych przez Ministra Finansów. 

            Należy nadmienić, że wielkość udziału gmin we wpływach z podatku 
            dochodowego od osób fizycznych (PIT), od podatników tego podatku  
            zamieszkałych na obszarze gminy wynosić będzie 38,46%  
            Informacja zawiera określenie, że wymienione kwoty nie mają charakteru 
            dyrektywnego , a jedynie informacyjno – szacunkowy na podstawie 
            szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów może ulec zwiększeniu 
            lub zmniejszeniu, w porównaniu z planem określonym w projekcie 
            ustawy budżetowej, z powodów, na które Minister Finansów nie ma  
            bezpośredniego wpływu. 
 

3. Budżet gminy na 2024 rok, uwzględnia wielkości podatków i opłat 
wynikających z ewidencji finansowej przy zastosowaniu wielkości 
inflacji maksymalnych stawek, określonych przez Ministra Finansów 
w Obwieszczeniach w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat dla każdego podatku czy opłaty odrębnie. 
 

4. Przy opracowaniu projektu ustawy budżetowej na 2024 r. przyjęto: 
- prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług  
konsumpcyjnych w wysokości 106,6%, kierowano się też zawartymi już 
umowami na dostawę usług 
- wynagrodzenia i pochodne kalkulowano wg kwot wynikających  
ze stosunku pracy, z uwzględnieniem zmiany kwoty minimalnego 
wynagrodzenia i biorąc również pod uwagę wysokość odpraw emerytalnych, 
nagród jubileuszowych - wysokość obowiązkowej składki na 
ubezpieczenia emerytalne, rentowe, wypadkowe i Fundusz Pracy, który nie 
ulegnie zmianie i wynosić będzie 2,45% podstawy wymiaru składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 
 

5. Określone w Budżecie Gminy Gniewino na 2024 rok, dochody jak i wydatki 
uwzględniają przyjęte wskaźniki przy opracowywaniu projektu ustawy 
budżetowej na 2024 rok z tym, że dokonano ograniczeń wydatków 
rzeczowych we wszystkich działach budżetu gminy. 
    
 

6. Odpis na rzecz Wojewódzkiej Izby Rolniczej przyjęto w wysokości 2% 
planowanych wpływów w 2024 roku z podatku rolnego. 
 

7. Projekt budżetu w swych wielkościach zabezpiecza również środki finansowe 
na pokrycie wydatków związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie zawartych porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 
terytorialnego jak i organami administracji rządowej  
Do zadania tego należy:        
        - utrzymanie grobów i cmentarz wojennych / porozumienie 
          z Wojewodą Pomorskim – dochody: 5 000 zł, wydatki: 8 000 zł/           

        
8.   Natomiast wydatki na zadania zlecone  z  zakresu  administracji  rządowej 

  oraz zadania własne w dziale – Pomoc Społeczna przyjęto do projektu 
  budżetu gminy na 2024 rok w kwotach podanych przez administrację 
  rządową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 847



 4

 
9.   W projekcie budżetu na 2024 rok ujęte zostały także wydatki obligatoryjne 

  z przeznaczeniem na : 
             - realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
                i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 262 178 zł 
             - realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
               narkomanii w wysokości 7 000 zł 
 

10.   Projekt budżetu na 2024 roku obejmuje dotacje dla instytucji kultury 
Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Biblioteka kwotę 1 541 704 zł 

 
                                                                                             
WYDATKI 
 
WYDATKI OGÓŁEM   72 684 312 zł 
                  w tym: 
 
        w strukturze projektowanych wydatków na 2024 rok uwzględniającej 
poszczególne działy gospodarki, największe pozycje stanowią wydatki na: 

 
1.   Oświata i wychowanie oraz edukacyjna  

opieka wychowawcza                                              -     22 457 436 zł 
           tj: 30,90%  ogółu projektowanych wydatków 
 
2.    Pomoc społeczna i rodzina                                      -     10 522 526 zł 
            tj: 14,48%  ogółu projektowanych wydatków 
 
3.    Transport i łączność (drogi publiczne)                     -     12 598 710 zł 
            tj: 17,33%  ogółu projektowanych wydatków 
 
4.    Kultura fizyczna i sport                                           -       6 527 332 zł 
           tj: 8,98%  ogółu projektowanych wydatków 
 
 
4. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                -      2 695 304 zł 
            tj: 3,71% ogółu projektowanych wydatków       
 
5. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów  

jednostki samorządu terytorialnego                          -       4 885 040 zł 
            tj:   6,72% ogółu projektowanych wydatków 
 
  
6. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           -       7 909 952 zł 
           tj:   10,88%  ogółu projektowanych wydatków 

       w tym:  
       - wydatki związane z gospodarowaniem odpadami  
         komunalnymi „ tzw. opłata śmieciowa    2 446 720 zł 

 
7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 1 056 211 zł 

tj:   1,45 %    ogółu projektowanych wydatków  
          

 
8. Gospodarka mieszkaniowa, w tym: gruntami i nieruchomościami 

 -         558 194zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 847



 5

           tj:   0,77%  ogółu projektowanych wydatków 
 
        Założono również w projekcie budżetu gminy na 2024 rok rezerwę 
        ogólną i celową w kwocie 400 350 zł z podziałem na: 
 
              1.   Rezerwę ogólną w kwocie                                    -       217 820 zł 
                    tj: 0,3% ogółu projektowanych wydatków 

 
 

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie      -      182 530 zł        

                     tj: 0,5 ogółu projektowanych wydatków 
                     pomniejszonych o wydatki na wynagrodzenia 
                     i pochodne, wydatki na obsługę długu  
                     i wydatki na inwestycje    
                      
 
Planowany projekt budżetu uwzględnia podstawowe zadania bieżące oraz 
majątkowe gminy, wynikające głównie z założeń wieloletniej prognozy finansowej 
 
Zgodnie z założeniami budżetu prognozowany dług na początek roku 2024 
wynosi 0 zł . 
Prognozowany dług publiczny na koniec 2024 roku wyniesie 0 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 847



Strona 1 z 5

Dochody załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniewino Nr LIII/436/2023  
z dnia 28.12.2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 46 258,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 46 258,00

600 71 560,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat0690 71 560,00

630 725 219,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 89 419,00

Wpływy z usług0830 635 800,00

700 575 232,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0470 8 152,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 93 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 398 580,00

Wpływy z usług0830 15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 60 100,00

710 29 600,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 24 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 847



Strona 2 z 5

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2020 5 000,00

750 122 616,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 7 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 103 816,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 100,00

751 1 600,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 600,00

755 792,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 792,00

756 29 888 723,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 4 220 124,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 1 785 963,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 58 378,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 20 810 283,00

Wpływy z podatku rolnego0320 909 048,00

Wpływy z podatku leśnego0330 442 140,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 94 925,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 847



Strona 3 z 5

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 84 870,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 42 240,00

Wpływy z opłaty miejscowej0440 26 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 96 052,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 210 800,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 220 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 772 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 107 100,00

758 17 173 177,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 17 173 177,00

801 1 187 054,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 53 960,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 351 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00

Wpływy z usług0830 465 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 304 994,00

852 941 222,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 79 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 848 710,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 100,00

854 108 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 847



Strona 4 z 5

Wpływy z różnych opłat0690 66 000,00

Wpływy z usług0830 42 000,00

855 6 796 840,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 765 700,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 31 140,00

900 2 222 655,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 2 201 935,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 3 270,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 12 450,00

921 1 000 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych

2170 1 000 000,00

926 780 664,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 21 160,00

Wpływy z usług0830 759 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 204,00

61 671 212,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

600 8 000 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 8 000 000,00

700 2 758 100,00Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 847



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  
użytkowania wieczystego w prawo własności

0760 12 900,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 745 200,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 000 000,00

926 255 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

255 000,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 255 000,00

11 013 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

255 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 684 312,00

255 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 847



Wydatki załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniewino Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 12 598 710,00 673 710,00 673 710,00 0,00 673 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 925 000,00 11 925 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 843 710,00 673 710,00 673 710,00 0,00 673 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

673 710,00 673 710,00 673 710,00 0,00 673 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

8 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 244 206,00 1 019 206,00 1 019 206,00 148 050,00 871 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki 1 244 206,00 1 019 206,00 1 019 206,00 148 050,00 871 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

871 156,00 871 156,00 871 156,00 0,00 871 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 148 050,00 148 050,00 148 050,00 148 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 168 575,00 497 075,00 497 075,00 31 816,00 465 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 500,00 2 671 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 2 610 381,00 268 881,00 268 881,00 31 816,00 237 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 500,00 2 341 500,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

237 065,00 237 065,00 237 065,00 0,00 237 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 31 816,00 31 816,00 31 816,00 31 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

2 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 500,00 2 341 500,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

558 194,00 228 194,00 228 194,00 0,00 228 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

228 194,00 228 194,00 228 194,00 0,00 228 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 243 420,00 243 420,00 243 420,00 0,00 243 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 38 420,00 38 420,00 38 420,00 0,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

38 420,00 38 420,00 38 420,00 0,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 120 521,00 6 120 521,00 5 627 466,00 4 021 880,00 1 605 586,00 0,00 493 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 816,00 103 816,00 103 816,00 103 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 103 816,00 103 816,00 103 816,00 103 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 349 950,00 349 950,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 321 600,00 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 4 535 090,00 4 535 090,00 4 533 290,00 3 820 860,00 712 430,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

712 430,00 712 430,00 712 430,00 0,00 712 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 3 820 860,00 3 820 860,00 3 820 860,00 3 820 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 495 600,00 495 600,00 495 600,00 18 040,00 477 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

477 560,00 477 560,00 477 560,00 0,00 477 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 18 040,00 18 040,00 18 040,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 636 065,00 636 065,00 466 410,00 79 164,00 387 246,00 0,00 169 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

387 246,00 387 246,00 387 246,00 0,00 387 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 79 164,00 79 164,00 79 164,00 79 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 169 655,00 169 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 600,00 1 600,00 1 600,00 937,52 662,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 600,00 1 600,00 1 600,00 937,52 662,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

662,48 662,48 662,48 0,00 662,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 937,52 937,52 937,52 937,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 1 056 211,00 571 211,00 442 411,00 29 839,00 412 572,00 22 000,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 523 311,00 503 311,00 406 511,00 29 839,00 376 672,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

376 672,00 376 672,00 376 672,00 0,00 376 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 29 839,00 29 839,00 29 839,00 29 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 360 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
755 Wymiar sprawiedliwości 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 400 350,00 400 350,00 400 350,00 0,00 400 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 350,00 400 350,00 400 350,00 0,00 400 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

400 350,00 400 350,00 400 350,00 0,00 400 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 607 156,00 21 427 156,00 20 763 468,00 14 628 813,00 6 134 655,00 0,00 663 688,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 536 000,00 12 356 000,00 11 879 451,00 9 516 592,00 2 362 859,00 0,00 476 549,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

2 362 859,00 2 362 859,00 2 362 859,00 0,00 2 362 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 9 516 592,00 9 516 592,00 9 516 592,00 9 516 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 476 549,00 476 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 659 396,00 659 396,00 639 510,00 540 910,00 98 600,00 0,00 19 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 540 910,00 540 910,00 540 910,00 540 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 19 886,00 19 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 887 720,00 1 887 720,00 1 833 644,00 1 424 115,00 409 529,00 0,00 54 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

409 529,00 409 529,00 409 529,00 0,00 409 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 1 424 115,00 1 424 115,00 1 424 115,00 1 424 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 54 076,00 54 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego 211 429,00 211 429,00 205 728,00 166 100,00 39 628,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

39 628,00 39 628,00 39 628,00 0,00 39 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 166 100,00 166 100,00 166 100,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 5 701,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 520 181,00 520 181,00 493 078,00 433 946,00 59 132,00 0,00 27 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

59 132,00 59 132,00 59 132,00 0,00 59 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 433 946,00 433 946,00 433 946,00 433 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 27 103,00 27 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 2 308 652,00 2 308 652,00 2 304 998,00 477 975,00 1 827 023,00 0,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

1 827 023,00 1 827 023,00 1 827 023,00 0,00 1 827 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 477 975,00 477 975,00 477 975,00 477 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 022 764,00 1 022 764,00 974 808,00 656 299,00 318 509,00 0,00 47 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

318 509,00 318 509,00 318 509,00 0,00 318 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 656 299,00 656 299,00 656 299,00 656 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 47 956,00 47 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 76 634,00 76 634,00 76 634,00 0,00 76 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

76 634,00 76 634,00 76 634,00 0,00 76 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 1 553 793,00 1 553 793,00 1 548 212,00 741 293,00 806 919,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

806 919,00 806 919,00 806 919,00 0,00 806 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 741 293,00 741 293,00 741 293,00 741 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 5 581,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

104 906,00 104 906,00 104 012,00 104 012,00 0,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 104 012,00 104 012,00 104 012,00 104 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

614 659,00 614 659,00 592 371,00 563 571,00 28 800,00 0,00 22 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 563 571,00 563 571,00 563 571,00 563 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 22 288,00 22 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 111 022,00 111 022,00 111 022,00 4 000,00 107 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

107 022,00 107 022,00 107 022,00 0,00 107 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 329 178,00 329 178,00 329 178,00 53 210,00 275 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki  
zdrowotnej 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 262 178,00 262 178,00 262 178,00 53 210,00 208 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

208 968,00 208 968,00 208 968,00 0,00 208 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 53 210,00 53 210,00 53 210,00 53 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 274 862,00 3 274 862,00 1 940 862,00 963 050,00 977 812,00 0,00 1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 109 950,00 1 109 950,00 1 105 950,00 935 050,00 170 900,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

170 900,00 170 900,00 170 900,00 0,00 170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 935 050,00 935 050,00 935 050,00 935 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

82 000,00 82 000,00 82 000,00 28 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
85295 Pozostała działalność 438 912,00 438 912,00 193 912,00 0,00 193 912,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

193 912,00 193 912,00 193 912,00 0,00 193 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 850 280,00 850 280,00 766 674,00 302 442,00 464 232,00 0,00 83 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 746 516,00 746 516,00 728 010,00 290 478,00 437 532,00 0,00 18 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

437 532,00 437 532,00 437 532,00 0,00 437 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 290 478,00 290 478,00 290 478,00 290 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 18 506,00 18 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

38 664,00 38 664,00 38 664,00 11 964,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 247 664,00 7 247 664,00 1 388 732,00 762 232,00 626 500,00 0,00 5 858 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

6 600 000,00 6 600 000,00 741 068,00 679 568,00 61 500,00 0,00 5 858 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 679 568,00 679 568,00 679 568,00 679 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 5 858 932,00 5 858 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 858 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
85504 Wspieranie rodziny 81 964,00 81 964,00 81 964,00 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 81 964,00 81 964,00 81 964,00 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 5 299 571,00 4 389 571,00 4 377 571,00 276 411,00 4 101 160,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 2 446 720,00 2 446 720,00 2 446 720,00 60 483,00 2 386 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

2 386 237,00 2 386 237,00 2 386 237,00 0,00 2 386 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 60 483,00 60 483,00 60 483,00 60 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 644 828,00 524 828,00 524 828,00 215 928,00 308 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

308 900,00 308 900,00 308 900,00 0,00 308 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 215 928,00 215 928,00 215 928,00 215 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 1 547 993,00 957 993,00 957 993,00 0,00 957 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

957 993,00 957 993,00 957 993,00 0,00 957 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 346 230,00 346 230,00 334 230,00 0,00 334 230,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

334 230,00 334 230,00 334 230,00 0,00 334 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 2 695 304,00 2 620 304,00 73 600,00 0,00 73 600,00 2 541 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury 146 600,00 71 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 241 704,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 241 704,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 241 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 527 332,00 4 244 332,00 3 678 276,00 1 135 672,00 2 542 604,00 550 000,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 2 283 000,00 662 000,00 402 000,00 1 021 000,00 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 926 332,00 3 676 332,00 3 663 276,00 1 135 672,00 2 527 604,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

2 527 604,00 2 527 604,00 2 527 604,00 0,00 2 527 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane 1 135 672,00 1 135 672,00 1 135 672,00 1 135 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 13 056,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 051 000,00 18 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 033 000,00 412 000,00 402 000,00 1 021 000,00 600 000,00

Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 847



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek  
budżetowych związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób  
fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne na programy  
finansowane z udziałem  
środków, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  
finansach publicznych

402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (z  
wyłączeniem inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych na  
programy finansowane z  
udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach  
publicznych)

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

M2ZAU
zakup i objęcie akcji i  
udziałów 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 0,00 0,00 1 021 000,00 0,00

M3WSP
wniesienie wkładów do  
spółek prawa handlowego 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Wydatki ogółem: 72 684 312,00 53 929 812,00 42 242 971,00 22 354 352,52 19 888 618,48 3 113 704,00 8 573 137,00 0,00 0,00 0,00 18 754 500,00 17 133 500,00 402 000,00 1 021 000,00 600 000,00

Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 847



dochody własne j.s.t. kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600
TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ - DROGI 
POWIATOWE I GMINNE 

12 093 748 11 925 000 3 925 000 0 8 000 000 0 11 925 000 0 0

60014
Drogi publiczne powiatowe 45 000 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0

Gmina Gniewino

1.

60014

Dotacja celowa dla Powiatu Wejherowskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1439G ulicy Pomorskiej w miejscowości 
Gniewino

45 000 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0

Gmina Gniewino

60016
Drogi publiczne gminne 8 328 748 8 170 000 2 170 000 0 6 000 000 0 8 170 000 0 0

2. 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107002G  ul. Słoneczna 
w Gniewinie I etap odcinek 800 m

2 250 000 2 200 000 200 000 0 2 000 000 0 2 200 000 0 0
Gmina Gniewino

3. 60016
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi gminnej na 
trasie Lisewo - Kostkowo na odcinku 800 m

900 000 900 000 900 000 0 0 0 900 000 0 0
Gmina Gniewino

4. 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 107020G Bychowo- 
Toliszczek wraz z budową chodnika I etap odcinek 700 
m

2 535 658 2 500 000 500 000 0 2 000 000 0 2 500 000 0 0
Gmina Gniewino

5. 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107022G w Chynowiu 
na odcinku 1km 

2 350 000 2 300 000 300 000 0 2 000 000 0 2 300 000 0 0
Gmina Gniewino

6. 60016

Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 
Rybno (ul. Kościelna) wraz z ujęciem odwodnienia 85 000 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0

Gmina Gniewino

7. 60016

Budowa chodnika przy drodze gminnej w 
miejscowości Mierzynko

150 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0
Gmina Gniewino

8. 60016
Wykonanie przejścia dla pieszych, ul. Marcowa w 
miejscowości Rybno

58 090 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0
Gmina Gniewino

60017 Drogi wewnętrzne gminne 3 720 000 3 710 000 1 710 000 0 2 000 000 0 3 710 000 0 0

9.

600176050-22
Przebudowa dróg wewnętrznych gminnych w 
miejscowości Rybno (ul. Szkolna, Dębowa, Parkowa i 
Pałacowa) wraz z ujęciem odwodnienia

210 000 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0

Gmina Gniewino

10. 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Jeziorna - 
wykonanie nawierzchni jezdni w miejscowości  Salino 
na odcinku 950 m 

1 300 000 1 300 000 300 000 0 1 000 000 0 1 300 000 0 0
Gmina Gniewino

11.

60017 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Leśna w 
kierunku Dębiny na odcinku 900 m w miejscowości 
Salino 

1 350 000 1 350 000 350 000 0 1 000 000 0 1 350 000 0 0

Gmina Gniewino

Limity wydatków 

Jednostka realizująca zadanie

Rok budżetowy 2024

z tego żródła finansowania

2024 2025 2026

                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 5 do Uchwały Rady  Gminy Gniewino

                                                                                                                                                                                                                     nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 roku 

Zadania inwestycyjne w 2024r. wraz z limitem wydatków 

L
p.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

§

Nazawa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 847



12.

60017
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Opalino na odcinku 170 m

220 000 220 000 220 000 0 0 0 220 000 0 0

Gmina Gniewino

13.

60017
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejsc. Słuszewo 
na odcinku 200 m

250 000 250 000 250 000 0 0 0 250 000 0 0

Gmina Gniewino

14

60017
Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Nadole - Osiedle Na Stoku

350 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 0 0

Gmina Gniewino

15 60017

Wykonanie 9 progów zwalniających na drogach 
gminnych wewnętrznych w miejscowościach 
Gniewino, Perlino, Rybno, Słuszewo i Czymanowo

40 000 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0

Gmina Gniewino

630 TURYSTYKA 4 258 825 225 000 225 000 0 0 0 225 000 2 000 000 2 000 000

63003

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

4 258 825 225 000 225 000 0 0 0 225 000 2 000 000 2 000 000

16 630036050-08

Montaż pomostu wraz ze słupami 
kotwiczymi - przystań w Nadolu

70 000 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0
Gmina Gniewino

17 630036060-01

Zakup dmuchanego placu zabaw na 
wodzie - z przeznaczeniem na przystań w 
Nadolu

30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0

Gmina Gniewino

18 630036050-04

Budowa traktu spacerowego "MOLA"  na j. 
Żarnowieckim wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Nadolu - dokumentacja projektowa

4 113 825 80 000 80 000 0 0 0 80 000 2 000 000 2 000 000

Gmina Gniewino

19 630036050-09
Przebudowa pomieszczenia Informacji Turystycznej w 
kompleksie Kaszubskiego Oka w Gniewinie

35 000 35 000 35 000 0 0 0 35 000 0 0
Gmina Gniewino

20 630036050-02

Zagospodarowanie przestrzeni poprzez budowę 
parasola żaglowego wraz z ławkami na terenie 
Kompleksu Kaszubskiego Oka w Gniewinie - projekt

10 000 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0

Gmina Gniewino

700 Gospodarka mieszkaniowa
7 627 429 2 671 500 671 500 0 2 000 000 0 2 671 500 3 000 000 1 920 000

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

7 297 429 2 341 500 341 500 0 2 000 000 0 2 341 500 3 000 000 1 920 000

21 700056050-01
Rozbudowa systemu monitoringu 
gminnego w miejscach publicznych

120 000 120 000 120 000 0 0 0 120 000 0 0
Gmina Gniewino

22 70005
Budowa remizy ochotniczej straży pożarnej wraz z 
domem sołeckim w miejscowości Chynowie 

2 085 929 2 050 000 50 000 0 2 000 000 0 2 050 000 0 0
Gmina Gniewino

23 700056050-03
Zakup wraz z montażem kiosków handlowych 
drewnianychz przeznaczeniem na stoiska handlowe 

25 500 25 500 25 500 0 0 0 25 500 0 0
Gmina Gniewino

24 700056050-05

Termomodernizacja poprzez wymianę okien w 
pomieszczeniach biurowych budynku admin. przy ul. 
Pomorskiej 20/4 w Gniewinie

16 000 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0

Gmina Gniewino

25 700056060-01

Zakup urządzenia do czyszczenia przewodów 
wentylacyjnych w mieniu komunalnym Gminy 
Gniewino

50 000 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0

Gmina Gniewino

26 700056050-04
Budowa dudynku administracji urzędu gminy 5 000 000 80 000 80 000 0 0 0 80 000 3 000 000 1 920 000

Gmina Gniewino

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 847



70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

330 000 330 000 330 000 0 0 0 330 000 0 0

27 700076050-04
Termomodernizacja elewacji w budynku 
komunalnym przy ul. Lipowej w Perlinie

90 000 90 000 90 000 0 0 0 90 000 0 0
Gmina Gniewino

28 700076050-03

Remonty kapitalne budynków mieszkalnych wraz z 
wymianą pokrycia dachowego (w miejscowościach 
Mierzyno, Lisewo, Tadzino,Płaczewo) - mienie Gminy 
Gniewino

240 000 240 000 240 000 0 0 0 240 000 0 0

Gmina Gniewino

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

485 000 485 000 485 000 0 0 0 485 000 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji 115 000 115 000 115 000 0 0 0 115 000 0 0

29

75405
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na dofinansowanie zakupu 
radiowozu oznakowanego typu SUV

115 000 115 000 115 000 0 0 0 115 000 0 0

Gmina Gniewino

75412
Ochotnicze Straże Pożarne 20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0

30 75412
Zakup wyposażenia i sprzętu dla jedn. OSP z terenu 
Gminy Gniewino

20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0
Gmina Gniewino

75495
Pozostała działalność 350 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 0 0

31 75495 Budowa remizy dla jednostki OSP Rybno
350 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 0 0

Gmina Gniewino

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 180 000 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 180 000 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0

32 801016050-02
Wykonanie odnowienia elewacji zewnętrznej budynku 
Zespołu Kształcenia i Wychowania w Gniewinie

150 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0
Gmina Gniewino

33 80101
Zakup wraz z montażem klimatyzacji w budynku szkoły 
w Kostkowie w pomieszczeniu sekretariatu

10 000 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0
ZSP w Kostkowie

34 80101
Rozbudowa systemu monitoringu w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kostkowie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0
ZSP w Kostkowie

900
OCHRONA POWIETRZA I KLIMATU 910 000 910 000 910 000 0 0 0 910 000 0 0

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0

35 90001
Budowa zbiorników bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe do budynków komunalnych w miejscowości 
Płaczewo 5 i 5A

20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0

Gmina Gniewino

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

120 000 120 000 120 000 0 0 0 120 000 0 0

36

900046050-01Budowa rekreacyjnych terenów zieleni w Gniewinie

120 000 120 000 120 000 0 0 0 120 000 0 0

Gmina Gniewino

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 847



90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

180 000 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0

37

900056050-03

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku 
tzw. szatniowca na terenie stadionu gminnego w 
Gniewinie 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0

Gmina Gniewino

38
900056050-04

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku 
"Domu Sołeckiego" w Bychowie 

80 000 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 590 000 590 000 590 000 0 0 0 590 000 0 0

39
900156050-04

Rozbudowa oświetlenia terenu cmentarza 
komunalnego w Gniewinku

40 000 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0
Gmina Gniewino

40
900156050-05

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Marcowa 
w miejscowości Rybno

200 000 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0
Gmina Gniewino

41
900156050-06

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Polna w 
miejscowości Rybno

150 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0
Gmina Gniewino

42
900156050-03

Zakup i wymiana infrastruktury i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w Gminie Gniewino

200 000 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0
Gmina Gniewino

921
POZOSTAŁE DZIAŁANIA DOTYCZĄCE 
KULTURY

75 000 75 000 75 000 0 0 0 75 000 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000 75 000 75 000 0 0 0 75 000 0 0

43 92105
Budowa Domu Sołeckiego  w miejscowości Kostkowo 
wykoanie dokumentacji projektowej

75 000 75 000 75 000 0 0 0 75 000 0 0
Gmina Gniewino

926 KULTURA FIZYCZNA 6 745 700 2 283 000 2 028 000 0 0 255 000 2 283 000 2 221 000 2 221 000

92601 Obiekty sportowe 250 000 250 000 250 000 0 0 0 250 000 0 0

44 926016050-01
Zakup wraz z montażem brodzika basenowego do 
obiektu pływalni krytej w Gniewinie 150 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0

Gmina Gniewino

45 926016050-02
Wykonanie wiatrołapu w obiekcie hali widowiskowo-
sportowej w Gniewinie 100 000 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0

Gmina Gniewino

92695 Pozostała działalność 6 495 700 2 033 000 1 778 000 0 0 255 000 2 033 000 2 221 000 2 221 000

46 92695
Nabycie udziałów od sp. GPK 5 463 000 1 021 000 1 021 000 0 0 0 1 021 000 2 221 000 2 221 000

Gmina Gniewino

47 92695
Wniesienie udziałów do sp. CSK 600 000 600 000 600 000 0 0 0 600 000 0 0

Gmina Gniewino

48 926956050-03

Budowa parku linowego na terenie 
kompleksu Kaszubskiego Oka w 
Gniewinie - projekt

10 000 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0

Gmina Gniewino

49 92695
Rozbudowa stref rekreacyjnych na terenie Gminy 
Gniewino w miejscowosciach Tadzino, Lisewo, 
Gniewino, Perlino i Chynowie

422 700 402 000 147 000 0 0 255 000 402 000 0 0

Gmina Gniewino

OGÓŁEM 32 375 702 18 754 500 8 499 500 0 10 000 000 255 000 18 754 500 7 221 000 6 141 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 847



                           Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady

                           Gminy Gniewino

                            Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

 

Nazwa zadania

1 2 4 5 6 7 8

710 71035 utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych 5 000             5 000             5 000         

OGÓŁEM: 5 000             5 000             5 000         

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie                                       
porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

Dział Rozdział
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 847



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady

Gminy Gniewino 

Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Nazwa zadania

1 2 4 5 6 7 8

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 995          11 995           11 995           

80104 Przedszkola 265 584        265 584         265 584         

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 27 415          27 415           27 415           

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

76 000          76 000           76 000           

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

20 000          20 000           20 000           

85216 Zasiłki stałe 628 000        628 000         628 000         

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 710          46 710           46 710           

85230 Pomoc Państwa w zakresie dożywiania 78 000          78 000           78 000           

OGÓŁEM 1 153 704     1 153 704      1 153 704     

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy - dofinansowane dotacją celową z budżetu 
państwa  w 2024 r.  /np.§ 203/

Dział Rozdział
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 847



                                                                                                               Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady

                                                                                                               Gminy Gniewino

                                                                                                               Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Lp. Dział Rozdział§* Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Gniewinie 1 300 000               

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Gniewinie 241 704                  

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1 541 704               

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2024 r.  
 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 847



                                                                                                               Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady

                                                                                                               Gminy Gniewino

                                                                                                               Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Lp. Dział Rozdział§* Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 5 6

A. Podmiot sektora finansów publicznych

B. Podmiot spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605 Upowszechnianie kultyry fizycznej i sportu - stowarzyszenia 550 000                  

550 000                  

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.  

 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 847



   Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady

   Gminy Gniewino

   Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

 
 

Dział RozdziałParagraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 4 5 6

900 90019
wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 000               

 

90019 Wydatki -Zakup usług pozostałych 5 000               

 

  

 Ogółem 5 000               5 000               

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 
w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 847



 Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady

 Gminy Gniewino

 Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

 
 

Dział RozdziałParagraf Wyszczególnienie
Plan dochodów 

na 2024 rok
Plan wydatków na 

2024 rok

1 2 4 5 6

Dochody ogółem 2 201 935          

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 201 935          

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 201 935          

 Wydatki ogółem -                      2 446 720           

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 446 720           

Wydatki z tytułu odbierania, transportu, zbierania, odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych 2 351 873           

Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 20 445                

Obsługa administracyjna systemu ospodarki odpadami komunalnymi 70 402                

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 942                

Edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z 
odpadami komunalnymi 4 000                  

  

   Plan dochodów i wydatków związanych z systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi

w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 847



 Załącznik Nr 12 do Uchwały Rady

 Gminy Gniewino

 Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

 
 

Dział RozdziałParagraf Wyszczególnienie
Plan dochodów 

na 2024 rok
Plan wydatków 

na 2024 rok

1 2 3 4 5 6

Dochody ogółem 269 178          

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

269 178          

756 75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

269 178          

0270
wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 58 378            

0480
wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 210 800          

 Wydatki ogółem -                   269 178          

851 Ochrona zdrowia 269 178          

851 85153 Zwalczanie narkomanii 7 000              

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 000              

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 262 178          

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 208 968          

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 210            

  

   Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałanie narkomanii
w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 847



Załącznik nr 13 do Uchwały Rady
Gminy Gniewnio
Nr LIII/436/2023 z dnia 28.12.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji
w tym na wydatki 

majątkowe
1 2 3 5 6 7 8

A. Jednostki sektora finansów                    
publicznych

 

 

B. Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

 

1 921 92120 Parafia św. Ottona w Kostkowie

renowacja zabytkowego kościoła wraz z 
obejściem w Salinie 1 000 000                 

1 000 000                 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2024 r. z przeznaczeniem na renowacje zabytków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 847


	UCHWAŁA NR LIII/436/2023           RADY GMINY GNIEWINO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (6) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4
	ust. 10 w § 4
	ust. 11 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (7) w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	tir. 1 (8) w § 6 ust. 4
	tir. 2 (9) w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


		2024-02-16T14:52:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




